
 
 

UCHWAŁA NR XXV/165/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale XII/90/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 143.988.869,51 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 100.661.512,75 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 43.327.356,76 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 150.648.855,63 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 81.023.080,72 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 69.625.774,91 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 6.659.986,12 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie 82.154,26 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; 

2) w kwocie 79.487,49 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 

3) w kwocie 6.498.344,37 zł - Nadwyżką z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 9771



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.006.290,12 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.346.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 
w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W Uchwale XII/90/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok zmienia się § 6, który to otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się 
limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.200.000,00 zł”. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9771



Dział Rozdział

1 2

600

60016

60017

700

70005

70007

710

71004

71095

750

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

412 049,481 131,31

3,55 70 036,15

3,55 20,15

1 127,76 79 261,33

1 082,62 79 200,24

32,00 32,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

§

3 4 5 6 7

bieżące

Transport i łączność 410 918,17 0,00

Drogi publiczne gminne 70 032,60 0,00

0920

0620

Wpływy z pozostałych odsetek 16,60 0,00

Drogi wewnętrzne 78 133,57 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

78 117,62 0,00

0640

0920

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15,95 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 982 343,66 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 333,66 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

75,00 0,00

584 510,76 0,00

3 300,00 0,00

155 010,00 0,00

29,0913,14

60 545,00 1 042 888,66

59 791,45 887 125,11

15,00 90,00

59 645,27 644 156,03

131,18 3 431,18

155 763,55

15,0010,00

40 000,00

0,00

5 000,00 0,00

51 101,21 -25 000,00

-25 000,00

25 000,00 -25 000,00

11 101,21 0,00

0,00 0,00

0920

0640

0750

0640

0920

0690

0640

0690

0920

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

10 990,00

111,21

0,00

0,00

475 935,47 0,00

753,55

748,55

5,00

1 650,35

0,00

0,00

1 650,35

16,00

1 500,00

134,35

33,75

5 748,55

15 000,00

27 751,56

0,00

12 751,56

16,00

12 490,00

245,56

475 969,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/165/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9771



75023

756

75615

75616

75618

801

80113

900

90026

020

02001

700

70005

801

80101

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

220 016,76 0,00

1 916,08 0,00

67 012 271,40 0,00

14 000 314,39 0,00

33,75

33,75

12 646 250,87

12 622 892,29

220 050,51

1 949,83

79 658 522,27

26 623 206,68

25 940 852,82

447 095,47

13 369 000,00

396 088,00

0,00

0,00

128,00 0,00

6 002 025,65 0,00

1 845 000,00 0,00

33 217,50 0,00

3 942,00 0,00

0950

0640

0910

0870

0760

0770

6330

1 154,30

453,18

12 712 168,76 94 696 435,72

0,00 789 756,79

majątkowe

3 030 000,00

3 030 000,00 0,00

0,00

2 650 000,00 0,00

35 552,00

35 552,00

35 552,00

9 598,44

9 598,44

2 745,44

6 853,00

3 620 600,00

3 620 600,00

3 240 600,00

0970

0310

0340

0640

0340

0490

0640

0460

0690

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z różnych opłat

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

1 646 511,19

1 369 930,09

0,00

0,00

102,00 0,00

2 017 861,87 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 164 178,57 0,00

0,00

0,00

0,00

6 959,32

6 959,32

106,32

6 853,00

590 600,00

590 600,00

590 600,00

12 571 852,82

51 007,47

32,00

17 230,58

16 602,78

27,00

600,80

6 128,00

6 077,00

51,00

950,00

950,00

950,00

1 607,48

1 607,48

160,00

6 019 256,23

1 861 602,78

33 244,50

4 542,80

1 652 639,19

1 376 007,09

153,00

2 018 811,87

950,00

950,00

4 165 786,05

93 887,48

3 153,18

13 126,30

92 280,00

2 700,00

0,00

0,00

11 972,00 0,00

82 009 266,96 -25 000,00

789 756,79 0,00

50 000,00

2 639,12

-14 448,00

50 000,00 -14 448,00

50 000,00 -14 448,00

0,00

2 639,12 0,00

2 639,12 0,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9771



Dział Rozdział

1 2

5 965 077,035 965 077,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

§

3

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 718 589,43 -39 448,00 13 309 728,08 143 988 869,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 220 846,86 0,00 0,00 14 220 846,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

-14 448,00 597 559,32 43 327 356,76

0,00 0,00 13 431 090,07

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe razem: 42 744 245,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 431 090,07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9771



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 463 687,69 2 370 335,82 2 307 335,82 0,00 2 307 335,82 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 351,87 13 093 351,87 0,00

-1 203 802,66 -520 670,05 -520 670,05 0,00 -520 670,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 132,61 -683 132,61 0,00

1 223 482,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 482,66 1 223 482,66 0,00

15 483 367,69 1 849 665,77 1 786 665,77 0,00 1 786 665,77 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 633 701,92 13 633 701,92 0,00

4 180 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 705,33 4 180 705,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

4 188 085,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188 085,33 4 188 085,33 0,00

208 889,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 889,99 208 889,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

216 269,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 269,99 216 269,99 0,00

9 534 882,44 1 429 698,51 1 429 698,51 0,00 1 429 698,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 105 183,93 8 105 183,93 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00

9 297 182,44 1 129 698,51 1 129 698,51 0,00 1 129 698,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 167 483,93 8 167 483,93 0,00

766 778,43 766 778,43 766 778,43 0,00 766 778,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 778,43 466 778,43 466 778,43 0,00 466 778,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 863,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 863,77 1 990 863,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00

2 053 163,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 163,77 2 053 163,77 0,00

1 243 486,53 436 023,92 436 023,92 0,00 436 023,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 462,61 807 462,61 0,00

-903 802,66 -220 670,05 -220 670,05 0,00 -220 670,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 132,61 -683 132,61 0,00

1 153 802,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 802,66 1 153 802,66 0,00

1 493 486,53 215 353,87 215 353,87 0,00 215 353,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 132,66 1 278 132,66 0,00

403 023,92 403 023,92 403 023,92 0,00 403 023,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 670,05 -220 670,05 -220 670,05 0,00 -220 670,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 353,87 182 353,87 182 353,87 0,00 182 353,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 462,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 462,61 770 462,61 0,00

-683 132,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 132,61 -683 132,61 0,00

1 153 802,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 802,66 1 153 802,66 0,00

1 241 132,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 132,66 1 241 132,66 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60011

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

60016

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

60017

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/165/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9771



1 854 792,93 1 524 459,53 1 524 459,53 92 900,00 1 431 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 333,40 330 333,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 894 792,93 1 524 459,53 1 524 459,53 92 900,00 1 431 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 333,40 370 333,40 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 92 900,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

142 500,00 102 500,00 102 500,00 92 900,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

14 456 680,72 14 295 831,04 13 740 263,04 9 945 085,69 3 795 177,35 0,00 411 868,00 143 700,00 0,00 0,00 160 849,68 160 849,68 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

14 519 716,72 14 298 867,04 13 743 299,04 9 945 085,69 3 798 213,35 0,00 411 868,00 143 700,00 0,00 0,00 220 849,68 220 849,68 0,00

11 297 515,12 11 136 665,44 10 925 965,44 9 056 585,69 1 869 379,75 0,00 67 000,00 143 700,00 0,00 0,00 160 849,68 160 849,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

11 357 515,12 11 136 665,44 10 925 965,44 9 056 585,69 1 869 379,75 0,00 67 000,00 143 700,00 0,00 0,00 220 849,68 220 849,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 589 167,62 1 589 167,62 1 589 167,62 10 000,00 1 579 167,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 203,62 1 592 203,62 1 592 203,62 10 000,00 1 582 203,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 929,20 115 929,20 115 929,20 0,00 115 929,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 429,20 113 429,20 113 429,20 0,00 113 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 503,44 68 503,44 68 503,44 0,00 68 503,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536,00 5 536,00 5 536,00 0,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 039,44 74 039,44 74 039,44 0,00 74 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 656 917,77 32 016 257,77 30 699 393,20 24 915 679,06 5 783 714,14 0,00 652 126,80 664 737,77 0,00 0,00 5 640 660,00 5 640 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 590 600,00 0,00

38 247 517,77 32 016 257,77 30 699 393,20 24 915 679,06 5 783 714,14 0,00 652 126,80 664 737,77 0,00 0,00 6 231 260,00 6 231 260,00 0,00

23 731 286,79 18 420 286,79 17 332 982,22 14 518 987,06 2 813 995,16 0,00 433 326,80 653 977,77 0,00 0,00 5 311 000,00 5 311 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 590 600,00 0,00

24 321 886,79 18 420 286,79 17 332 982,22 14 518 987,06 2 813 995,16 0,00 433 326,80 653 977,77 0,00 0,00 5 901 600,00 5 901 600,00 0,00

5 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309 000,00 5 309 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 590 600,00 0,00

5 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899 600,00 5 899 600,00 0,00

5 466 259,00 5 318 659,00 4 409 021,00 3 119 713,40 1 289 307,60 0,00 909 638,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 436 259,00 5 288 659,00 4 399 021,00 3 109 713,40 1 289 307,60 0,00 889 638,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00

192 111,00 192 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 111,00 182 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 111,00 192 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 111,00 182 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

70095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

750

75023

6060

75075

4210

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 849,68

0,00

0,00

160 849,68

160 849,68

0,00

0,00

160 849,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

852

85214

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9771



2 884 238,00 2 884 238,00 2 884 238,00 2 606 993,40 277 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 238,00 2 874 238,00 2 874 238,00 2 596 993,40 277 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 131,00 156 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 131,00 146 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 131,00 156 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 131,00 146 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 618,86 5 134 163,27 5 033 728,82 4 349 997,11 683 731,71 0,00 100 434,45 0,00 0,00 0,00 2 295 455,59 2 295 455,59 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 399 618,86 5 134 163,27 5 033 728,82 4 349 997,11 683 731,71 0,00 100 434,45 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

7 129 438,52 4 833 982,93 4 833 982,93 4 167 498,02 666 484,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 455,59 2 295 455,59 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 099 438,52 4 833 982,93 4 833 982,93 4 167 498,02 666 484,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

589 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 408,59 589 408,59 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 408,59 559 408,59 0,00

40 968 399,39 7 345 680,79 7 344 780,79 468 265,40 6 876 515,39 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 33 622 718,60 33 622 718,60 0,00

-8 986,41 -8 986,41 -8 986,41 0,00 -8 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 950,41 615 950,41 615 950,41 0,00 615 950,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

42 375 363,39 7 952 644,79 7 951 744,79 468 265,40 7 483 479,39 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 34 422 718,60 34 422 718,60 0,00

19 634 979,48 238 139,00 238 139,00 0,00 238 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 396 840,48 19 396 840,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

20 434 979,48 238 139,00 238 139,00 0,00 238 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 196 840,48 20 196 840,48 0,00

10 396 840,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 396 840,48 10 396 840,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

11 196 840,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 196 840,48 11 196 840,48 0,00

19 209 302,12 5 229 794,00 5 229 294,00 330 673,80 4 898 620,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 979 508,12 13 979 508,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 819 302,12 5 839 794,00 5 839 294,00 330 673,80 5 508 620,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 979 508,12 13 979 508,12 0,00

4 793 650,00 4 793 650,00 4 793 650,00 0,00 4 793 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403 650,00 5 403 650,00 5 403 650,00 0,00 5 403 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,41 5 950,41 5 950,41 0,00 5 950,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 750,41 104 750,41 104 750,41 0,00 104 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,41 5 950,41 5 950,41 0,00 5 950,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 950,41 87 950,41 87 950,41 0,00 87 950,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 866,36 1 053 846,36 1 053 846,36 0,00 1 053 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 020,00 161 020,00 0,00

-8 986,41 -8 986,41 -8 986,41 0,00 -8 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 879,95 1 044 859,95 1 044 859,95 0,00 1 044 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 020,00 161 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 706 047,00

0,00

0,00

1 706 047,00

1 706 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 706 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 762 508,12

0,00

0,00

13 762 508,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 762 508,12

0,00

0,00

13 762 508,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

90001

6050

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

90003

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

4170

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85230

3110

900

85516

6050

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9771



13 986,41 13 986,41 13 986,41 0,00 13 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 986,41 -8 986,41 -8 986,41 0,00 -8 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974 265,02 1 397 061,02 210 585,33 0,00 210 585,33 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 204,00 1 577 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,08 10 000,08 0,00

2 984 265,10 1 397 061,02 210 585,33 0,00 210 585,33 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 204,08 1 587 204,08 0,00

1 320 204,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 204,00 1 310 204,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,08 10 000,08 0,00

1 330 204,08 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 204,08 1 320 204,08 0,00

799 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 999,92 799 999,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,08 10 000,08 0,00

810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

142 613 498,52 74 998 673,74 69 520 443,03 43 379 079,52 26 141 363,51 1 799 475,69 2 400 317,25 808 437,77 0,00 470 000,00 67 614 824,78 67 614 824,78 0,00

-1 275 289,07 -562 156,46 -542 156,46 -10 000,00 -532 156,46 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -713 132,61 -713 132,61 0,00

3 345 569,15 621 486,41 621 486,41 0,00 621 486,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 082,74 2 724 082,74 0,00

144 683 778,60 75 058 003,69 69 599 772,98 43 369 079,52 26 230 693,46 1 799 475,69 2 380 317,25 808 437,77 0,00 470 000,00 69 625 774,91 69 625 774,91 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 965 077,03 5 965 077,03 2 454 076,76 1 867 412,41 586 664,35 0,00 3 511 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 965 077,03 5 965 077,03 2 454 076,76 1 867 412,41 586 664,35 0,00 3 511 000,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 629 404,80

0,00

0,00

15 629 404,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

921

4300

92120

6580

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9771



Dział Rozdział Paragraf

010

600

60011

6050

60016

6050

60017

6050

700

70095

6050

750

75023

6060

752

754

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

4 188 085,33

Rolnictwo i łowiectwo 197 345,00 0,00 197 345,00

13 633 701,92Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

13 093 351,87 540 350,05

4 180 705,33 7 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Budowa zatoki postojowej w pasie DK Nr 42 ul. Piłsudskiego w Działoszynie

208 889,99 7 380,00 216 269,99

0,00 7 380,00 7 380,00

8 105 183,93 62 300,00 8 167 483,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Bobrowniki gm. Działoszyn

1 990 863,77 62 300,00 2 053 163,77

0,00 12 300,00 12 300,00

Przebudowa dróg gminnych w Kolonii Lisowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 50 000,00 50 000,00

Drogi wewnętrzne 807 462,61 470 670,05 1 278 132,66

770 462,61 470 670,05 1 241 132,66

Przebudowa dróg wewnętrznych w Działoszynie, Drabach, Kolonii Lisowice, Raciszynie,
Wężach

Przebudowa dróg wewnętrznych w Działoszynie, Drabach, Kolonii Lisowice, Raciszynie,
Wężach, Zalesiakach, Trębaczewie

683 132,61 -683 132,61 0,00

0,00 1 153 802,66 1 153 802,66

Gospodarka mieszkaniowa 330 333,40 40 000,00 370 333,40

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

Budowa altan rekreacyjnych na terenie miasta Działoszyn

Administracja publiczna

0,00 40 000,00

160 849,68 60 000,00 220 849,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 849,68 60 000,00 220 849,68

60 000,00

60 000,00

200 232,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu na potrzeby komunalne

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

200 232,00 0,00

29 369,80 0,00 29 369,80

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/165/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9771



758

801

80101

6050

852

855

85516

6050

900

90001

6050

921

92120

6580

926 Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych 799 999,92 10 000,08 810 000,00

Rewitalizacja parku w zespole dworsko - parkowym w Działoszynie oraz Rewitalizacja parku
w zespole dworsko - parkowym w Działoszynie- etap II 799 999,92 10 000,08 810 000,00

10 299 794,84 0,00 10 299 794,84

Razem 67 614 824,78 2 010 950,13 69 625 774,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 309 000,00 590 600,00 5 899 600,00

Budowa Hali Sportowej w Trębaczewie

Pomoc społeczna

4 315 000,00 590 600,00 4 905 600,00

147 600,00 0,00 147 600,00

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2 295 455,59 -30 000,00 2 265 455,59

2 295 455,59 -30 000,00 2 265 455,59

589 408,59 -30 000,00 559 408,59

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ w Żłobku im. Kubusia
Puchatka w Działoszynie przy ul. M.Konopnickiej 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

247 459,36 -30 000,00 217 459,36

33 622 718,60 800 000,00 34 422 718,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 396 840,48 800 000,00 20 196 840,48

11 196 840,48

820 870,00

1 587 204,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wod-kan dla potrzeb budynku mieszkalnego w Działoszynie przy ul. Grota
Roweckiego (SIM)

10 396 840,48 800 000,00

20 870,00 800 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 577 204,00 10 000,08

1 310 204,00 10 000,08 1 320 204,08

Różne rozliczenia 19 910,00 0,00 19 910,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

5 640 660,00 590 600,00 6 231 260,00

5 311 000,00 590 600,00 5 901 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9771



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

8 006 290,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 82 154,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 79 487,49

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 844 648,37

1 346 304,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 246 304,002

3

Lp.

1

1

2

1

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/165/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9771



Nazwa sołectwa Nazwa Przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Zakup akcesoriów sportowych 926 92601 4210 756,41 756,41 0,00

Zakup urządzeń do ćwiczeń na plac
boiska

926 92601 4210 16 580,40 16 580,40 0,00

926 92601 6060 10 500,00 0,00 10 500,00

926 92695 4210 5 450,00 5 450,00 0,00

Razem 33 286,81 22 786,81 10 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej w
obrębie sołectwa; Organizacja imprezy

integracyjnej "Dzień wiosny"
750 75075 4220 6 285,39 6 285,39 0,00

Modernizacja ogrodzenia placu zabaw
oraz jego doposażenia

926 92695 6050 22 500,00 0,00 22 500,00

Razem 28 785,39 6 285,39 22 500,00

Rada Sołecka -
Grądy

Zakup i montaż stolarki okiennej i
drzwiowej w świetlicy wiejskiej

921 92109 4300 15 281,13 15 281,13 0,00

Razem 15 281,13 15 281,13 0,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Rada Sołecka -
Bobrowniki

Zakup altanek - pierwsza na boisko, druga
na plac zabaw

Rada Sołecka -
Draby

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/165/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9771



Organizacja imprezy z okazji dnia dziecka
z konkursami dla dzieci

750 75075 4300 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup opału do ogrzewania Sali OSP 754 75412 4210 3 217,85 3 217,85 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw,
dokumentacja projektowa

926 92695 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 23 217,85 13 217,85 10 000,00

Zakup materialów i wyposażenia dla OSP
- kuchnia

754 75412 4210 12 100,00 12 100,00 0,00

Doposażenie działki szkolnej - plac
zabaw 

801 80101 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92105 4220 7 063,48 7 063,48 0,00

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw na
działce 303 wraz z dokumentacją

projektową
926 92695 6050 13 600,00 0,00 13 600,00

Razem 42 763,48 22 163,48 20 600,00

Zakup opału do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w
Lisowicach

921 92109 4210 15 498,78 15 498,78 0,00

Razem 16 998,78 16 998,78 0,00

Organizacja Mikołajek
Rada Sołecka -

Kiedosy

Rada Sołecka -
Kolonia Lisowice Wydarzenia kulturalno integracyjne w

sołectwie w tym "Dożynki", "Zakończenie
Roku Szkolnego"

Rada Sołecka -
Lisowice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9771



Rada Sołecka -
Niżankowice

Modernizacja klatki schodowej wewnątrz
remizy OSP

754 75412 4270 25 705,47 25 705,47 0,00

Razem 25 705,47 25 705,47 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9771



Zakup paczek na mikołaja dla
mieszkańców sołectwa Posmykowizna

750 75075 4220 5 795,72 5 795,72 0,00

750 75075 4220 240,28 240,28 0,00

750 75075 4300 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup kosiarki i podkaszarki 900 90003 4210 5 950,41 5 950,41 0,00

Zakup lampy solarnej do altany 926 92695 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 19 486,41 19 486,41 0,00

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300 6 229,20 6 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 8 800,00 8 800,00 0,00

750 75075 4300 1 200,00 1 200,00 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 800,00 1 800,00 0,00

750 75075 4300 4 200,00 4 200,00 0,00

921 92109 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92109 4270 15 000,00 15 000,00 0,00
Doposażenie i dokończenie klimatyzacji w

świetlicy wiejskiej w Raciszynie

Rada Sołecka -
Posmykowizna

Impreza kulturalno-integracyjna
mieszkańców

Rada Sołecka -
Raciszyn

Uporządkowanie zjazdu do rzeki Warty z
ul.Śródwiejskiej oraz zagospodarowanie
terenu pod wodowanie łodzi ratowniczej

przy drodze gminnej działka 1/8

Integracja mieszkańców wsi Raciszyn z
okazji Dnia Dziecka z konkursem i

nagrodami

Integracja mieszkańców wsi Raciszyn z
okazji Święta Plonów z konkursami i

nagrodami 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9771



921 92109 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Razem 59 229,20 59 229,20 0,00

Doposażenie i dokończenie klimatyzacji w
świetlicy wiejskiej w Raciszynie

Rada Sołecka -
Raciszyn

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9771



Wydarzenia kulturalno - integracyjne w
tym "Dzień Ziemniaka"

921 92105 4300 3 249,49 3 249,49 0,00

Budowa świetlicy w ramach zadania: FS
Sadowiec Wieś - Budowa świetlicy

wiejskiej w miejscowości Sadowiec Wieś
(część Przedsięwzięcia z WPF-u 1.3.2.17)

921 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem 19 249,49 3 249,49 16 000,00

Zakup kwiatów w celu promocji sołectwa
podczas Dożynek w Trębaczewie

750 75075 4210 1 000,00 1 000,00 0,00

Impreza kulturalna Dzień Dziecka z
konkursami

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Doposażenie oraz remont świetlicy
wiejskiej

921 92109 4210 3 232,45 3 232,45 0,00

Zakup ławki na plac zabaw Sadowiec
Wrzosy

926 92695 6050 800,00 0,00 800,00

Budowa altany na plac zabaw Sadowiec
Wrzosy

926 92695 6050 14 600,00 0,00 14 600,00

Razem 23 632,45 8 232,45 15 400,00

Rada Sołecka -
Trębaczew Stacja

Uporządkowanie terenu przy świetlicy
wiejskiej w Sołectwie Stacja

900 90004 4300 32 043,00 32 043,00 0,00

Razem 32 043,00 32 043,00 0,00

Rada Sołecka -
Sadowiec Wrzosy

Rada Sołecka -
Sadowiec Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9771



750 75075 4220 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

754 75412 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

754 75412 4270 11 630,01 11 630,01 0,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole w
Szczytach

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

Tyrolka na placu gminnym przy boisku
szkolnym

926 92601 6050 23 000,00 0,00 23 000,00

Razem 57 630,01 32 630,01 25 000,00

Rada Sołecka -
Szczyty

Promocja wsi impreza kulturalna,
integracja mieszkańców, kultywowanie

tradycji

Doposażenie pomieszczeń oraz remont
remizy OSP w Szczytach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9771



750 75075 4210 1 229,20 1 229,20 0,00

750 75075 4220 3 500,00 3 500,00 0,00

750 75075 4300 5 500,00 5 500,00 0,00

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej
(ul. Zagrodowa 26)

921 92109 4210 20 000,00 20 000,00 0,00

Zabezpieczenie placu zabaw
zlokalizowanego przy bloku ul.

Przemysłowej 25 
926 92695 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 59 229,20 59 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Zagospodarowanie działki nr 649/4 w
miejscowości Zalesiaki

926 92601 6050 24 220,68 0,00 24 220,68

Razem 32 220,68 8 000,00 24 220,68

Oświetlenie na przystanku we wsi
Zalesiaki Pieńki

600 60020 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60020 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

Rada Sołecka -
Zalesiaki

Rada Sołecka -
Trębaczew

Imprezy kulturalno - integracyjne (dożynki)

Rewitalizacja obiektu strażnicy oraz zakup
sprzętów i materiałów podnoszących

gotowość bojową

Wydarzenia kulturalno integracyjne w
obrębie sołectwa Zalesiaki

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Oświetlenie na przystankach
autobusowych przy drodze DW 491

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9771



600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 518,05 1 518,05 0,00

750 75075 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 15 518,05 15 518,05 0,00

Ogółem: 504 277,40 360 056,72 144 220,68

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Oświetlenie na przystankach
autobusowych przy drodze DW 491

Impreza kulturalno-integracyjna
mieszkańców sołectwa Zalesiaki Pieńki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9771



Podsumowanie 600 60016 4210 8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300 6 229,20 6 229,20 0,00

600 60020 4210 9 000,00 9 000,00 0,00

600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4190 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4210 2 229,20 2 229,20 0,00

750 75075 4220 38 939,44 38 939,44 0,00

750 75075 4300 43 900,00 43 900,00 0,00

754 75412 4210 36 317,85 36 317,85 0,00

754 75412 4270 37 335,48 37 335,48 0,00

754 75412 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

801 80101 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90003 4210 5 950,41 5 950,41 0,00

900 90004 4300 32 043,00 32 043,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9771



921 92105 4220 7 063,48 7 063,48 0,00

921 92105 4300 6 249,49 6 249,49 0,00

921 92109 4210 46 231,23 46 231,23 0,00

921 92109 4300 19 281,13 19 281,13 0,00

921 92109 4270 15 000,00 15 000,00 0,00

921 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

926 92601 4210 17 336,81 17 336,81 0,00

926 92601 6050 47 220,68 0,00 47 220,68

926 92601 6060 10 500,00 0,00 10 500,00

926 92695 4210 11 950,00 11 950,00 0,00

926 92695 6050 61 500,00 0,00 61 500,00

Razem 504 277,40 360 056,72 144 220,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9771



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 8 002 170,22

2 300,00

Razem:

90002 8 002 170,22

1 945 376,22

217 000,00

500,00

16 305,24

45 000,00

6 300,00

50 000,00

5 403 650,00

14 000,00

1 000,00

3 500,00

8 170,20

500,00

500,00

500,00

25 000,00

262 568,56

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

Rozdział Wartość

3 220 000,00

3 220 000,00

Wartość

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

8 002 170,22

90002 3 220 000,00

Rozdział

3 220 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/165/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 3 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9771


	UCHWAŁA NR XXV/165/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-17T10:40:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




